58.915-000 neste ato, 

representada pelo Sr. JUBERVAN ANTONIO DE MORAIS, brasileiro, casado, Empresário, 

portador da Carteira de Identidade nº 362617168 / SSP-SP e do CPF inscrito sob o nº 

299.956.588-79, conforme documentos em anexo, pelo valor Global de R$180.000,00 (cento 

e oitenta mil reais), para apresentação de um show da BANDA BONDE DO BRASIL, por 

ocasião da realização da Tradicional Festa de Janeiro de 2026 de Iguaracy, por 

inexigibilidade de licitação, com fulcro no artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

É de bom alvitre esclarecer que as orientações expedidas por este órgão consultivo não

[...]

58.915-000 neste ato, 

representada pelo Sr. JUBERVAN ANTONIO DE MORAIS, brasileiro, casado, 

Empresário, portador da Carteira de Identidade nº 362617168 / SSP-SP e do CPF 

inscrito sob o nº 299.956.588-79, conforme documentos em anexo, pelo valor 

Global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais, no evento FESTA DE JANEIRO 

DE 2026 DE IGUARACY, a requerimento da Secretaria de Cultura e Turismo do 

Município. 

Os autos foram instruídos com os seguintes documentos, anexados eletronicamente: 

1. Documento de Formalização de Demanda;